



UF: MG
Município: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 14/04/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000040 Data: 16/03/2023 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 031 - DECRETO 2448/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E PARA A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Fornecedor: BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	FRALDA GERIÁTRICA G, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 8 UNIDADES.	3.200,0000	12,5000	40.000,0000	13/04/2023
Especificação: Marca: MAXI CONFORT					
00003	FRALDA GERIÁTRICA M, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 8 UNIDADES	500,0000	12,6400	6.320,0000	13/04/2023
Especificação: Marca: MAXI CONFORT					
00004	FRALDA GERIÁTRICA P, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 8 UNIDADES.	500,0000	12,5100	6.255,0000	13/04/2023
Especificação: Marca: MAXI CONFORT					
00006	FRALDA INFANTIL G, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 16 UNIDADES.	175,0000	10,3400	1.809,5000	13/04/2023
Especificação: Marca: LIPPY					
00007	FRALDA INFANTIL GG, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 16 OU 14 UNIDADES.	175,0000	11,2000	1.960,0000	13/04/2023
Especificação: Marca: LIPPY					
00008	FRALDA INFANTIL M, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 18 UNIDADES.	100,0000	11,1500	1.115,0000	13/04/2023
Especificação: Marca: LIPPY					
00009	FRALDA INFANTIL P, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 20 UNIDADES	100,0000	11,4000	1.140,0000	13/04/2023
Especificação: Marca: LIPPY					
00010	FRALDA INFANTIL PREMATURO, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 20 UNIDADES.	200,0000	19,1200	3.824,0000	13/04/2023
Especificação: Marca: NATURA BABY					
00011	FRALDA INFANTIL RN, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 20 UNIDADES.	200,0000	15,2000	3.040,0000	13/04/2023
Especificação: Marca: NATURA BABY					
00012	FRALDA INFANTIL XG/EG, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 14 UNIDADES.	186,0000	9,6300	1.791,1800	13/04/2023
Especificação: Marca: LIPPY					

Total do Fornecedor BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO

67.254,6800



UF: MG
Município: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 14/04/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor: D MINAS COMERCIAL LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	FRALDA GERIÁTRICA GG, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 7 OU 8 UNIDADES.	500,0000	15,9000	7.950,0000	13/04/2023

Especificação:

Marca: MAXXI CONFORT

00005	FRALDA GERIÁTRICA XG/EG, DESCARTÁVEL, PACOTE COM 7 UNIDADES.	1.000,0000	14,1500	14.150,0000	13/04/2023
-------	--	------------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca: MAXXI CONFORT

Total do Fornecedor D MINAS COMERCIAL LTDA **22.100,0000**

TOTAL DO PROCESSO 000040 / 2023 **89.354,6800**

TOTAL GERAL 89.354,6800

DANIEL GUIMARÃES SATHLER
PREFEITO MUNICIPAL